

JVK bus Invest ApS

Skæring Havvej 143

8250 Egå

CVR-nr. 34626987

Årsrapport for 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2021

John Vestergaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

JVK bus Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JVK bus Invest ApS Skæring Havvej 143 8250 Egå
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	John Vestergaard Kristensen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

JVK bus Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 1.208.912, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.780.115, og en egenkapital på kr. 1.684.054.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		39.700	46.700
Finansielle indtægter		1.187.500	187.500
Finansielle omkostninger		-11.864	-370
Resultat før skat		1.215.336	233.830
Skat af årets resultat	1	6.424	10.252
Årets resultat		1.208.912	223.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		1.095.912	112.978
		1.208.912	223.578

JVK bus Invest ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.900	0
Andre tilgodehavender		0	23.952
Tilgodehavender		<u>48.900</u>	<u>23.952</u>
Likvide beholdninger		<u>1.711.215</u>	<u>633.648</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.760.115</u>	<u>657.600</u>
Aktiver		<u>1.780.115</u>	<u>677.600</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	0	0
Overført resultat	3	1.491.054	395.142
Udbytte for regnskabsåret	4	113.000	110.600
Egenkapital		1.684.054	585.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.424	8.252
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		85.637	83.606
Kortfristede gældsforpligtelser		96.061	91.858
Gældsforpligtelser		96.061	91.858
Passiver		1.780.115	677.600

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.424	10.252
	<u>6.424</u>	<u>10.252</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	0	1.711.535
Årets tilgang	0	63.096
Korrektion jvf. ændret regnskabspraksis	0	-1.774.631
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	395.142	282.164
Årets tilgang	1.095.912	112.978
Saldo ultimo	<u>1.491.054</u>	<u>395.142</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	110.600	108.000
Årets tilgang	113.000	110.600
Årets afgang	-110.600	-108.000
Saldo ultimo	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
